inferior al siguiente puesto vacante, que existen Ires plazas vacantes, con categoria de base, adscritas a 
Grupos o Fracciones Legislativas, sujetas a concurso escalafonario, con las siguientes caracteristicas:

Secretaria de Grupo o Fraccion LegislativaPuesto:

$24,600.30 (Veinticuatro mil seiscientos pesos 30/100 M.N.)Sueldo Mensual bruto:

Bachillerato o carrera comerciat, preferentemente.Escolaridad:

Lunes a viernes de 08:00 a 15:30 horas.Horario:
3 anos
Tecnicas de oficina, ortograffa y redaccion, manejo de Office, 
mecanografi'a, uso del telefono, tecnicas de archive y